



znak sprawy: OR-IV.272.2.29.2019

Rzeszów, 2019-07-18

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**WYJAŚNIENIE DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Województwo Podkarpackie jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ**

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z oknem uchylanym w przestrzeni pasażerskiej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści pojazdu z oknem uchylnym w przestrzeni pasażerskiej

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na oś tylną?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści pojazdu z napędem wyłącznie na tylną oś.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze stałym napędem na obie osie w układzie 4x4?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści pojazd ze stałym napędem na obie osie w układzie 4x4

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości przestrzeni bagażowej za 3 rzędem siedzeń 929 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści pojazdu o długości przestrzeni bagażowej za 3 rzędem siedzeń wynoszącej 929 mm.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną 9 biegową skrzynią biegów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści pojazdu z automatyczną skrzynią biegów

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika 163KM?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika 163 KM.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej zintegrowanymi w lampach z żarówkami halogenowymi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści pojazdu ze światłami do jazdy dziennej z żarówkami halogenowymi.